厦华锐CRS-HW-2021-002号

关于激活及调整厦门华锐莱普顿学校新冠肺炎常态化疫情防控工作领导小组的通知
各部门：
为进一步落实《中华人民共和国传染病防治法》，以及上级的文件精神，做好我校新型冠状病毒感染肺炎的防控工作，防范和控制疫情在学校发生发展，保证正常教学秩序、维护社会稳定，加强学校卫生管理，建立健全的联防联控工作机制，确实做好学校新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作，特激活厦门华锐莱普顿学校新冠肺炎常态化疫情防控工作领导小组，因人事变动，故领导小组人员有所调整，具体通知如下：
一、学校成立应急处置指挥部（领导小组）

总 指 挥：周小明（校长）
副总指挥：闫啸（执行校长）
成 员：王雅斯（办公室主任）、杨玉丽（学生中心主任）、朱焕宾（后勤主任）、肖尧（校医室负责人）
主要职责：负责指挥和组织疫情处置工作；对有关事项作出决策；督促各相关应急处置职能小组按应急预案及时有效地开展工作，对各职能小组的工作进行指导，对其负责；向上级部门请求救援，协调社会资源等。

二、分工负责机构及岗位职责

1.组织协调组

组长：周小明 联系方式：15802398188
副组长：闫啸 联系方式：13549648058
成员：王雅斯、杨玉丽、朱焕宾

主要职责：负责具体指挥、组织疫情处置工作,督促、指导、协助各相关应急处置小组按应急预案及时有效地开展工作；负责综合协调工作；负责部门,单位来人接待工作。

2.紧急救护组

组长：杨玉丽 联系方式：13573836657
成员：肖尧、张凯玲、杨育妹、各学部班主任、生活导师、生活老师、宿管老师

主要职责：负责对师生身体状况（体温）检测,第一时间隔离和看护疑似发病师生；检查学生身心状况、进行临时防护；负责联系家长和医疗机构，协助将发病师生尽快运送到规定的医疗机构。

3.通讯联络组

组长：王雅斯 联系方式：18559212800
成员：校办人员

主要职责：负责对内对外的通讯联络；负责收集信息，起草事件报告； 负责向上级报告和续报情况；做好新闻单位的接待、采访工作； 负责发布信息通稿。

4.后勤保障组

组长：朱焕宾 联系方式：15627098238
成员：保安队、后勤人员

主要职责：负责处置安全事件过程中的车辆保障，负责接待用品，负责用餐、饮水，负责通讯设施，安保设施等的保障工作，急需用品立即采购。负责维护秩序，把好校门关口；协助救助等其他工作。
	厦门市华锐莱普顿高级中学有限公司
2021年8月18日
	厦门市集美区华锐双语学校

2021年8月18日
	厦门市集美区华锐莱普顿幼儿园有限公司

2021年8月18日

厦门华锐莱普顿学校

－2－
－1－